[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ   РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	10 января 2011 года
	№ 1/4

г. Нижние Серги

Об избрании второго заместителей председателя

Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии

В соответствии с пунктом 8 статьи 29 Избирательного кодекса Свердловской области, статьей 19 Регламента Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии и на основании протокола № 3 заседания счетной комиссии от 10 января 2011 года, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии об итогах голосования по выборам второго заместителя председателя Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии.

2. Считать избранной на должность второго заместителя председателя Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии Корякову Любовь Николаевну.
3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, органам местного самоуправления Нижнесергинского муниципального района.
4. Опубликовать в газете «Новое время», на странице Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии www.admnsergi.ru в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.
	Председатель комиссии

	С.В.Пономарев

	Секретарь заседания

	О.С. Демина